«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ

О назначении куратора и наставников
внедрения целевой модели наставничества

Номер
документа

Дата
составления

281/1-од 01.09.2022

В соответствии с Дорожной картой (плана мероприятий) по реализации Положения
о системе наставничества педагогических работников в Муниципальном казенном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №15»,
утвержденной приказом директора от 25.04.2022 № 97-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества:
-  Кирьянову Ольгу Алексеевну, учителя русского языка и литературы;
-  Нестеренко Екатерину Ивановну, учителя русского языка и литературы;
-  Гридчину Наталью Владимировну, учителя иностранного языка;
-  Марьенко Наталью Николаевну, учителя математики;
-  Пирожкову Дарью Александровну, учителя начальных классов;

Дзоз Катерина Александровну, учителя начальных классов;
-  Романову Оксану Ивановну, учителя начальных классов;
-  Цареву Екатерину Николаевну, заместителя директора по ВР;
-  Пшеничную Татьяну Александровну, учителя физической культуры;
-  Мещерякову Анастасию Анатольевну, учителя информатики;
-  Минатуллаеву Гульбарият Укаиловна, учителя истории и обществознания;
-  Иванова Семена Геннадьевича, учителя физики;
-  Загайнову Ольгу Васильевну, учителя химии;
-  Вайгнер Татьяну Петровну, учителя географии;
-  Шмидт Оксану Николаевну, учителя биологии;
-  Парханцову Ирину Анатольевну, учителя технологии
2. Проводить внутришкольное обучение наставников через работу методического

объединения в течении 2022-2023 учебного года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

X

Директор МКОУ Щ Щ  №  Ш Р» Н.В. Гридчина